
  

 

 

Tis
6. 
 

TI

Sp
po

 
Pr
ús
kli
po
ko

PR
ná
pe
35
čtv
kd
ús
CR

Mí
po
ne
ma
živ
vy
sp

 

On
Ma
GS
Em

PR
Úv
tra
Gr
Po

sková zpráva
6. 2012 

ISKOVÁ 

polečnos
olovinu v

raha 6. 6. 2
spěšné čtv
ientů, což
oskytla kli
onsolidova

ROFI CRE
árůst o 48%
eněz spole
56 milionů 
vrtinu. “ Te

dyž neustál
spěch zazn
REDITU V

írně, o 3%
odnikatelům
ež bezmála
arkantnějš
vnostníkům
ysvětluje zá
peciální síť 

ndřej Šmak
arketingov
SM: +420 
mail: ondre

ROFI CRED
věrové prod
ansparentní 
roup, která 
olsku, a Bul

a 

ZPRÁVA

st PROF
víc půjče

2012 -  Pů
vrtletí. Za 

ž je o 47% 
entům pů
aných nea

DITU se d
%. Počet p
čnost posk
korun.  V r

ento výsled
le rozšiřuje
namenal na
ladimír Mic

, také vzro
m. Za prvn
a 18,3 milio
ší. Letos jsm
m šité na m
ástupce vý
úvěrových

kal 
vý ředitel pr
777 482 90

ej.smakal@

DIT Czech, 
dukty PRO

podmínky.
působí na 

harsku.  

A 

I CREDIT
ek a úvěr

jčkařská d
první kva
víc než za
jčky v nom

auditovaný

ařilo přede
ůjček a úv
kytla v prvn
roce 2011 
dek nás vel
eme produ
apříklad Úv
chniewicz. 

ostla nomin
í tři měsíce
onů korun.
me totiž ro

míru. Čtyři t
ýkonného ř
h poradců,

ro Střední 
06  

@proficredi

a.s. je čes
FI CREDIT
. Společnos

finančních

 

T Czech 
rů než vl

divize fina
rtál roku 2
a stejné ob
minální ho
ých hospo

evším na p
ěrů poskyt
ním kvartá
to bylo nec
lice těší a 

uktové řady
věr 4999 K
 

nální hodno
e loňského
 “Doufáme

ozjeli celou 
typy úvěrů 
ředitele PR
 jejich poč

Evropu, P

t.cz 

kým poskyt
T klienti dlo
st PROFI C
h trzích stře

poskytla
oni.   

anční skup
2012 si u P
bdobí loňs
odnotě tém
odářských

poli osobníc
tnutých ob
lu roku 20
celých 287
růst je důk

y o nové ty
Kč,” pochva

ota úvěrů, 
o roku to by
e, že tento 

škálu půjč
jim pomoh

ROFI CRED
et meziroč

ROFI CRE

tovatelem n
ouhodobě v
CREDIT je s
ední a vých

 

a v první

piny Profir
PROFI CR
ského rok
měř 375 m
h výsledků

ch půjček, 
čanům, vz
12 půjčky v
7 milionů ko
kazem toho
ypy občans
aluje si výs

které PRO
ylo téměř 1
trend bude
ček, které j
hou v různ
DIT Rudolf
čně narostl

EDIT 

nebankovní
vyhledávají 
součástí na
hodní Evrop

m čtvrtle

real Group
REDIT Czec
ku.  Celkem
milionů kor
ů společn

kde zazna
zrostl z 4 5
v nomináln
orun, což j
o, že jdeme
ských úvěrů
sledek výko

OFI CREDI
17, 9 milion
e pokračov
jsou podnik

ných fázích
f Cejnar. N
 o 21%.  

ch úvěrů a 
pro jejich 

adnárodní f
py - v Čes

etí téměř

p má za se
ch vzalo ú
m společn
run. Vyplý
osti. 

amenal me
19 na 6 67
ní hodnotě 
e nárůst o
e správným
ů. Fenome
onný ředite

T Czech p
nů korun, l
vat, a růst 
katelům a 

h jejich pod
abízet je b

na trhu půs
dostupnos

finanční sku
ké republic

ř o 

ebou velic
úvěr 6 782
nost 
ývá to z 

eziroční 
78. V řeči 

přes 
 24%, tedy
m směrem
enální 
el PROFI 

poskytl 
letos více 
bude ještě
drobným 

dnikání,“ 
bude i 

sobí již 12 
st, solidnos
upiny Profir
ce, Slovens

 

 

ce 
2 

y o 
, 

ě 

 
let. 
t a 

real 
ku, 


